PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo,,  555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeff..ttrraabbiijjuu@@uuooll..ccoomm..bbrr

   PORTARIA nº 011/2.021

“Dispõe sobre a nomeação e posse da Presidente do Fundo Social

de Solidariedade do Município de Trabiju e dá outra providências”.

GIOVANI FERRO, Prefeito do Município de Trabiju, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições e das prerrogativas legais, faz

saber que, neste ato, resolve:

Art. 1º-   Nomear e dar posse à Digníssima Primeira-Dama deste Município,

senhora MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO, brasileira, casada, professora, portadora da

Cédula de Identidade (RG) nº 40.970.349-7 SSP/SP e da inscrição no CPF/MF sob o nº

333.664.748-74, residente na Rua Alcides Guilherme, número 77, nesta cidade e município

de Trabiju/SP, para desempenhar sem remuneração, a partir desta data, as atribuições e

funções de Presidente do Fundo Social de Solidariedade do Município de Trabiju/SP.

Art. 2º-   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º-   Revogam-se as disposições em contrário.

   Trabiju, 04 de janeiro de 2.021.

GIOVANI FERRO

Prefeito Municipal

Registrada, publicada e afixada na Secretaria e no átrio desta Prefeitura Municipal na

data supra, nos termos do artigo 85 da Lei Orgânica Municipal.